[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.02.2016 года                                                                          № 16

Об   утверждении формы бланков  представительного органа местного самоуправления и Главы муниципального образования  Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с частью 3, 4, 6 статьи 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава Заборьевского сельского поселения Демидовского  района Смоленской области Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:
                                             Р Е Ш И Л:
1. Утвердить формы бланков представительного органа местного самоуправления и Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в соответствии с приложением.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.03.2011г.  № 17 «Об утверждении формы бланков представительного органа местного самоуправления и Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                            Е.В.Хотченкова

                                                                                                          Приложение № 1

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ___ ________                                                                                           № ___

Приложение № 2
[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____  ____________  № _____

Приложение № 3

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _____  ____________  № _____

Приложение № 4

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

 (
Г
лав
а

муниципального образования
    Заборьевского  сельского

поселения Демидовского
района Смоленской области

д. Заборье
,
 ул. Молодежная, д. 40
Демидовский
 район,
Смоленская область, 216261

тел. 8 (48147) 2-33-23
_________________ № ___________
на №__________ от _____________
)

Приложение № 5
[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

 (
Совет депутатов

Заборьевского сельского поселения Демидовского
района Смоленской области

д. Заборье
,
 ул. Молодежная, д.40
Демидовский
 район,
Смоленская область, 216261

тел. 8 (48147) 2-33-49
_________________ № ___________
на №__________ от _____________
)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСМКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по бюджету и
социально-экономическому развитию

Р Е Ш Е Н И Е

от ____ _______20___  № ____

image1.png